

DEPOSITION OF WITNESS
(Order XVIII Code of Civil Procedure)

அசல் வழக்கு எண். 148/2015

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம் திருப்பெரும்புதூர் 2023 ஆம் ஆண்டு பிப்ரவரி திங்கள் 13ம் நாள் வா.த.சா.1 கிருஷ்ணன் அவர்களுக்கு இந்நீதிமன்றத்தால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.

பெயர்	:	கிருஷ்ணன் (Pw1)	வயது	:	
த/பெ.	:	எட்டியப்பன்	இனம்	:	
கிராமம்	:		தொழில்	:	
சமயம்	:		தாலுக்கா	:	

வா.த.சா. (Pw1)முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் வாதியாவேன். வாதி தரப்பு சாட்சி 1 ஆவேன். என்னுடைய சாட்சியத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். நான் தாக்கல் செய்யும் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தினை ஏற்று பிராது படி தீர்ப்பாக வேண்டிக் கொள்கிறேன்.

வ. எண்	Exhibits	தேதி	ஆவணங்கள் விபரம்	:	அசல் - நகல்
1.	Ex.A1	13.01.2011	படப்பை, சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.163/2011 ஆனது மல்லிகா, பூபதி, இந்திராணி, குமரேசன், இராமவதி மற்றும் வாதி ஆகியோர் ஏற்படுத்திக் கொண்ட பாகப் பிரிவினை பத்திரம்	:	அசல்

2.	Ex.A2	19.10.2012	எனது பெயரில் உள்ள பட்டா (பட்டா : எண்.1831)	அசல்
3.	Ex.A3	06.11.2012	எனது பெயரில் உள்ள சிட்டா மற்றும் : அடங்கல், கிராம நிர்வாக அலுவலர் வழங்கிய உண்மை நகல் (பிரதிவாதி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் கிராம நிர்வாக அலுவலர் சான்றிட்ட நகல் வழங்க உரிய நபர் அல்ல என ஆட்சேபனை தெரிவித்தார் , எனவே ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)	உண்மை நகல்
4.	Ex.A4	06.11.2012	எனது பெயரில் உள்ள கிஸ்து இரசீது	அசல்
5	Ex.C1	14.09.2022	வழக்கறிஞர் ஆணையாளர் அறிக்கை மற்றும் வரைப்படம் (Advocate Commissioner report and Sketch)	அசல்
6	Ex.C2		மேற்படி வழக்கறிஞர் ஆணையாளர் அறிக்கையுடன் குன்றத்தூர் சார் ஆய்வாளர் அவர்களின் அறிக்கை மற்றும் வரைப்படம்	அசல்

(பிரதிவாதி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Typewritten by the Typist
Open Court to my dictation and
to my hearing read over and
interproted to the witness and
acknowledged by him/her to be
correct.

Sd/I.Vino,B.Sc.,L.L.M.,
District Munsif,
Sriperumbudur.