

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Civil Procedure)

அசல் வழக்கு எண். 148/2015

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருப்பெரும்புதூர் 2024 ஆம் ஆண்டு
செப்டம்பர் திங்கள் 23ம் நாள் பி.வா.த.சா. 1. சுதர்சன் அவர்களுக்கு இந்நீதிமன்றத்தால் சத்திய
பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.

பெயர்	:	சுதர்சன்	வயது	:	
த/பெ.	:	வரதராஜ்	இனம்	:	
கிராமம்	:		தொழில்	:	
சமயம்	:		தாலுக்கா	:	

பி.வா.த.சா. 1 /DW1- முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

நான் இவ்வழக்கின் பிரதிவாதியாவேன். (பிரதிவாதியின் ஆதார் அட்டை
சரிபார்க்கப்பட்டது). பிரதிவாதி தரப்பு சாட்சி 1ஆவான். என்னுடைய சாட்சியத்தை சத்திய
பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது.
அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். நான் தாக்கல் செய்யும் சத்திய பிரமாண
வாக்குமூலத்தினை ஏற்று தீர்ப்பு செய்ய வேண்டிக் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

வ.எ ண்	Exhibits		தேதி	ஆவணங்கள் விவரம்	அசல் / நகல்
1	பி.வா.த.சா.ஆ. 13	Ex B-13	07.10.2020	Nano IOL Ophthalmic Private Ltd., நிறுவனம் எனக்கு அளித்த பதில் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு. (வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் இந்த அறிவிப்பிற்கும் தாவாவிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றும், வாதிக்கு பிரதிவாதி எந்த வழக்கறிஞர் அறிவிப்பும் அனுப்பவில்லை என்று ஆட்சேபனை தெரிவிக்கிறார்.	அசல்.

				ஆட்சேபனையுடன் செய்யப்படுகிறது.)	குறியீடு	
--	--	--	--	-------------------------------------	----------	--

(வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை செய்ய வேண்டி
விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

Typewritten by the Typist Open Court
to my dictation and to my hearing
read over and interpreted to the
witness and acknowledged by
him/her to be correct.

District Munsif,
Sriperumbudur.